
PREFEITURA DE 

AGUA BRANCA 
AVANÇANDO COM A NOSSA GENTE 

PORTARIA GP N° 883/2025 
DE 19 DE NOVEMBRO DE 2025 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA 
CNPJ: 06.554.760/0001-27 

Nomeia fiscal e gestor do contrato n° 
02.1911/2025, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA, ESTADO DO 
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, a Constituição Federal e a Lei n° 14.133/2021: 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR como fiscal do contrato n° 02.1911/2025 servidor MARIANE DE 
SOUSA ABREU, inscrito no CPF n° 822.322.***-**, e como gestora do mesmo 
contrato, a servidora MARGARETH DE SOUSA PIMENTEL LOPES, inscrita no 
CPF n° 241.201.***-**. 

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê- se ciência, 
Publique- se e 

Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Branca, Piauí, 19 de novembro do ano de 2025. 

41: 
José Cruz Júnior 

ito unicipal 

Danie,lly de Sousa Lima 
Chefe de Gabinete do Prefeito 


